
Fighter 3-4 3-4os.
Chystáte se na expedici, vysokohorskou turistiku nebo náročný treking? Pak si 
nezapomeňte přibalit stan Fighter. Ten vám bude tím nejlepším společníkem, se kterým 
se nemusíte bát i nejextrémnějších podmínek. Tento stan má několik předností, které se 
budou určitě v boji s nepřízní počasí hodit. Skvělou stabilitu v silném větru zajistí lehká a 
pevná vnější konstrukce a kolíky k ukotvení. Vysokou odolnost proti vnějším vlivům, 
prodyšnost a pohodlí pak zaručují kvalitní materiály, z nichž jsou vyrobeny oba pláště 
stanu a podlážka. Jako plus jistě také oceníte jeho velikost, která pojme tři až čtyři osoby.

ROZMĚRY (Š x D x V) 
ROZMĚRY (sbalený stan)
HMOTNOST MAX. /  CELKOVÁ 
HMOTNOST MIN. / CELKOVÁ 

KONSTRUKCE: Dvouplášt'ový samonosný stan s vnější konstrukcí
POČET OSOB: 3-4
POČET VCHODŮ: 2
VNĚJŠÍ STAN: 210T Polyester RipStop, PU zátěr 6 000 mm/cm², podlepené švy chránící před
    promoknutím a prodlužující životnost
VNITŘNÍ STAN: prodyšný Nylon 190T + síťová moskytiéra
PODLÁŽKA: 190T Polyester, PU zátěr 10 000 mm/cm²
NOSNÉ PRUTY: duralové tyče ø 8,5 mm
PŘÍSLUŠENSTVÍ: sněžné límce, duralové odlehčené kolíky, opravárenský set, kompresní obal,  
    odkládací síťka na drobnosti

205x390x120cm
45 x 19 cm
4,5 kg
3,9 kg

Kč www.huskycz.cz


